VARNAMO
KOMMUN

2020-12-01

Styrelse/Namnd: Kommunstyrelsen

Dag, tid:  2020-12-01, kl. 09:30 — ca 11:00
Plats: Motesrum Ekonomi /Digitalt via Video Meet
Ovrigt:

Arenden:

Beslutsarenden

2

Val av justerare

Forslag till forsaljning av fastighetsobjekt, Osthamra
Rydaholm

Overformyndarverksamheten

Anmalan delegation

3

4

Redovisning av delegationsbeslut

Tekniska utskottets protokoll

Arenden frén utskottet

5

10

11

12

13

Slutredovisning - Dike vid fabrik Hjalshammar
0573/210041

Slutredovisning - Gotavagen ombyggnad av sektion,
projekt 0606

Vattenskyddsforeskrifter och vattenskyddsomraden
for Ljusseveka vattentakt

Slutredovisning - Samakningsparkering i Bredaryd
Slutredovisning - Infarter samakning 0671/210051
Slutredovisning - Parkering Gummifabriken

Medborgarinitiativ - Gatubelysning mellan
Guldbacksvagen och Borgenvagen (Grondalsleden)

Trafikatgarder med anledning av stangning av
viadukten

Taxa for uthyrning av Borgenstugan

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Dnr:

KS.2019.661

KS.2020.151

KS.2020.83

KS.2020.626

KS.2013.68

KS.2020.627

KS.2015.135

KS.2020.628

KS.2016.277

KS.2020.321

KS.2020.629

KS.2020.630

Sida:
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Beredningsarenden
14 Reglemente- Samhéllsbyggnadsnamnden KS.2020.595
15 Hantering av taxa géllande digital informationstavla  KS.2020.431

Informationsarenden
16 Kommundirektéren informerar KS.2020.6

17 Covid-19 KS.2020.215
18  Arbetet i kommunstyrelsen
19 Meddelanden

20  Ovriga drenden

Hans-Gdran Johansson Riitta Andersson
Ordforande Sekreterare



